S is ad que re. ctoris presanta. cio in aliqua parochi. ali ecclesia noscitur per. tinere quempiam no. constitutum in sacris presentet ad eaz. ipsuz. dummo alias sit p. do. neus et infra tempus a iure statutum ad or. dines quos ip. sus ec. clestie cura requirit va. leat promoueri decer. nimus admittendum

Innocentius quar. tus dilecto filio adree capellano nostro. De concessione p. ben. de r. ecclesie non va. r. r. cantis

Q uandis et in. fra propone. batur itaq. pro parte tua q. cum predicta p. positura duz. vacabat tibi per eum qui confer. re potuit ipsam colla. ta fuisset. collacio hu. iusmodi canonica exi. stebat maxime cum ul. la per p. iorem ipsum que illa impedire poss. imbibicio precessisset Dicebat autem pars altera q. cum premis. se littere sete carnoten. si vacante fuissent in capitulo publicate ac

Via si man. detur alicui p. uide de dignitate vacatura quam duxerit accep. tandam et vacat. di. gnitas quam ante acceptacionem ordi. narius conferre tenet ip. sus elec. io eam si executor impertantis ante acceptacionem fecerit reseruacionem imbibicionem et pro. cessus sup. prima va. cante Contra hunc casum scri. curie clau. sulam adiuuente qua. statuit terminum ac. ceptandi imbibens. j. illum collacione. fieri ai. decreto quod die ut in ele. c. t. cum el. quem ij. s. h. o. **Et** j. sub h. j. intelligas factum scilicet q. ino. dedit gratiam draco. in sup. prima p. ben. da vel dignitate sine cura que vacaret in ecclesia carnoten. si. quam duxerit accep. tandam dato sibi p. ore quodam in execu. torem et in litteris su. is era. t. decretum p. i. or. ille accessit ad ec. clestiaz carnoten. si. que tunc vacabat et ibi i. cap. lo. m. quo era. t. s. b. decanus gratia pub. licauit et d. uilit ibide. illi. d. dignitatem si. ne cura vel p. ben. dam que ibi primo vacaret quam dux. ret acceptandam in. hibens ne quis ven. ret q. suam collado. nem et p. nundans ir. rituz. seu factu. post